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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024

MINI 2T CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
50 TREINO 30/07/2024 11:00 . ......
Practice (10:00 Time) started at 11:00:04 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

5 23553 16.871  17.490 57.914 +0.111 11:09:24.440
(121) PEDRO SANTA ROSA / FADF 6 23.659 16.798  17.587 58.044 +0.241 11:10:22.484
1 25.038 16715 29701  1:11.454 +14.736 11:02:11.668
2 25205 16582  17.246 59.033 +2.315 11:03:10.701 (006) NICOLE NASCIMENTO / FAEP
3 23.368 16.442  17.205 57.015 +0.297 11:04:07.716 1 25613 17145 17575  1:00.333 +2.436 11:02:03.181
4 23288 16.484  17.317 57.089 +0.371 11:05:04.805 2 23877 16.860  17.666 58.403 +0.506 11:03:01.584
5 23.332 16.459  17.254 57.045 +0.327 11:06:01.850 3 23.976 16.920  17.566 58.462 +0.565 11:04:00.046
6 23.157 16.443  17.197 56.797 +0.079 11:06:58.647 4 23795 16.878  17.707 58.380 +0.483 11:04:58.426
7 23.186 16.445  17.287 56.918 +0.200 11:07:55.565 5 23723 16.867  17.719 58.309 +0.412 11:05:56.735
8 23144 16.449  17.192 56.785 +0.067 11:08:52.350 6 24.025 16.885 34.803  1:15.713 +17.816 11:07:12.448
9 23136 16.383  17.199 11:09:49.068 7 25172 16.885  17.682 59.739 +1.842 11:08:12.187
10 23.166 16.458  17.297 56.921 +0.203 11:10:45.989 8 23524 16.778  17.595 11:09:10.084
9 23513 16.904  17.629 58.046 +0.149 11:10:08.130
(270) RAFAEL GUIMARAES / FPRA
1 24920 16.833  17.260 59.013 +2.264 11:02:00.363
2 23319 16.650  17.303 57.272 +0.523 11:02:57.635
3 23287 16.663  17.197 57.097 +0.348 11:03:54.732
4 23687 16.554  39.216  2:19.457  +1:22.708 11:06:14.189
5 24540 16.506  17.350 58.396 +1.647 11:07:12.585
6 23.033 16.475  17.241 11:08:09.334
7 23.045 16521  17.277 56.843 +0.094 11:09:06.177
8  23.067 16.372  17.341 56.780 +0.031 11:10:02.957

(008) DAVI HONORIO / FPRA

1 26.652 17210  17.338  1:01.200 +4.200 11:03:55.349
2 23295 16.557  17.819 57.671 +0.671 11:04:53.020
3 24604 16.503  17.291 58.398 +1.398 11:05:51.418
4 23484 16.638  17.412 57.534 +0.534 11:06:48.952
5 23.370 16.631  17.417 57.418 +0.418 11:07:46.370
6 23210 16.479  17.311 11:08:43.370
7 23425 16.491  17.395 57.011 +0.011 11:09:40.381
8 23.184 16.745  17.421 57.350 +0.350 11:10:37.731

(027) FABIO BIANCHI / FAMS

1 25.081 16.733  17.369 59.183 +1.952 11:02:00.304
2 23267 16.917  17.482 57.666 +0.435 11:02:57.970
3 23.286 17241 17.416 57.943 +0.712 11:03:55.913
4 23167 16.600 17.774 57.541 +0.310 11:04:53.454
5 23388 16.686  17.453 57.527 +0.296 11:05:50.981
6 23.245 16.678  17.308 11:06:48.212

(046) ANGELO PREDEBON / FAUESC

1 24909 16720  17.416 59.045 +1.589 11:02:00.767
2 23237 16.779  17.499 57.515 +0.059 11:02:58.282
3 23250 16771 17.483 57.504 +0.048 11:03:55.786
4 23441 16.580  17.735 11:04:53.242
5 23440 16.715  17.898 58.053 +0.597 11:05:51.295
6 23.385 16.648  17.469 57.502 +0.046 11:06:48.797
7 23381 16.662  17.504 57.547 +0.091 11:07:46.344
8 23.364 16.741  09.173  1:49.278 +51.822 11:09:35.622
9 27297 18.049  17.700  1:03.046 +5.590 11:10:38.668

(021) LORENZO KUHN / FPRA

1 25385 17410 17.699  1:00.194 +2.533 11:02:02.343
2 23742 16.716  12.854  1:53.312 +55.651 11:03:55.655
3 25021 16.606  17.600  59.227 +1.566 11:04:54.882
4 23481 16.468  17.712 11:05:52.543
5 23982 16.766  17.457  58.205 +0.544 11:06:50.748
6 23316 16.713  17.666  57.695 +0.034 11:07:48.443
7 23515 16.638  17.601 57.754 +0.093 11:08:46.197

(057) JOAQUIM ANDRADE / FAT

1 26.002 17.186  17.635  1:00.823 +3.020 11:05:32.258
2 23648 16.866  17.494  58.008 +0.205 11:06:30.266
3 23518 16.758  17.527 11:07:28.069
4 23791 16.983  17.683  58.457 +0.654 11:08:26.526

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 30/07/2024 11:11:13 - "



